報道関係者各位

2016年 10月 7日

全国の地方新聞社が選んだ！

『こんなのあるんだ！大賞 2016』

ショップ部門 優秀賞受賞ショップ決定！

平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく御礼を申し上げます。

全国の地方新聞社が厳選したお取り寄せサイト「47CLUB（よんななクラブ）」（株式会社 47CLUB､東京都中央区築地、代表取締役社長

栗田健一郎）は、『全国の地方新聞社が選んだ！「こんなのあるんだ！大賞 2016」』（2016年 10月 31日（月）開催）に先駆け、ショップ部門の

受賞ショップを本日特設サイト（http://www.47club.jp/contents2/arunda_award2016_shop.html ）にて発表いたしました。

 ショップ部門は、直近 1 年間において、サイト「47CLUB」を経由した売り上げや、その売り上げを上げるためのプロモーションの活動状況、販

路拡大への意欲等の要素をもとに選出いたしました。

今年は、「ローズメイの通販」（秋田県/3 年連続）、「新潟 越後の海鮮問屋 見田元七商店」（新潟県/★初★）、「近江牛通販
かねきち」（滋賀県/3 年連続）、「バランタイン」（兵庫県/2 回目）、「Koko'o(ココオ) ショッピング」（愛媛県/★初★）の 5 ショップを

「こんなのあるんだ！大賞 2016」“優秀賞”として選出いたしました。

また、10月 31日（月）には、5ショップのなかから、本年度の“最優秀賞”の発表を会場にて行います。

是非とも御社媒体でのご掲載をご検討くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

◎【期間限定】ショップ部門の受賞を記念して、特別なセット商品を販売中！
ショップ部門・優秀賞受賞を記念して、各ショップが特別セット商品を【期間限定】で 10月 7日（金）より販売開始いたします。

いずれも、サイト「47CLUB」での人気商品の高い商品が揃いましたので、この機会に、ぜひお試しください！

47CLUB プレスリリース

株式会社 47CLUB(よんななクラブ）

〒104-0045 東京都中央区築地 1-12-6 築地えとビル 4F

TEL：03-5148-4747  FAX:03-5148-4748

E-Mail：pr@47club.jp  HP：http://www.47club.jp/

全国の地方新聞社厳選！お取り寄せサイト

＜「こんなのあるんだ！大賞 2016」 ショップ部門ページ＞
http://www.47club.jp/contents2/arunda_award2016_shop.html

10月 31日（月）この中から最優秀賞受賞者が決定！

詳細は次ページへ GO

http://www.47club.jp/contents2/arunda_award2016_shop.html
mailto:pr@47club.jp
http://www.47club.jp/contents2/arunda_award2016_shop.html

■『全国の地方新聞社が選んだ！「こんなのあるんだ！大賞 2016」』

日時： 2016年 10月 31日（月）ＰＭ予定

「こんなのあるんだ！大賞 2016」公式サイト ：http://www.47club.jp/award2016.html

 【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 47CLUB（よんななクラブ） 担当：鈴木、大島 TEL：03-5148-4747  FAX:03-5148-4748  E-Mail：pr@47club.jp

【一般のお客様からのお問い合わせ 47CLUBカスタマーセンター】

株式会社 47CLUB（よんななクラブ）TEL：0120-472-157（平日 9:30-17:30） E-Mail: customer@47club.jp

◎【期間限定！】「こんなのあるんだ！大賞 2016」ショップ部門・優秀賞受賞記念商品

http://bit.ly/2dAf5oE

http://bit.ly/2d5i0qy

http://bit.ly/2dNODeZ

http://bit.ly/2dw40G2

http://bit.ly/2dx7Xdh

http://www.47club.jp/award2016.html
mailto:pr@47club.jp
mailto:customer@47club.jp
http://bit.ly/2dAf5oE
http://bit.ly/2d5i0qy
http://bit.ly/2dNODeZ
http://bit.ly/2dw40G2
http://bit.ly/2dx7Xdh